Gemeinde Süsel

Der Bürgermeister

An alle Mitglieder des Gremiums

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu der nachstehenden Sitzung ein:

Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses der Gemeinde Süsel

Sitzungstermin: Donnerstag, 18.06.2020, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Turnhalle an der Grundschule Süsel, Am Schulzentrum 3, 23701

Süsel

Zur Einhaltung der Hygiene- und Abstandsvorschriften in der Zeit der Corona-Pandemie findet die Sitzung unter Beachtung besonderer Schutzmaßnahmen statt. Bitte beachten Sie den Sitzungsort und tragen Sie einen Alltagsmund- und Nasenschutz. Wir bitten um Verständnis, dass Plätze für die Öffentlichkeit aufgrund der geltenden Vorschriften nur in eingeschränktem Maße zur Verfügung stehen.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und
	Beschlussfähigkeit

- TOP 2 Einwohnerfragestunde
- TOP 3 Bericht über die Durchführung von Beschlüssen und Informationen über wichtige Angelegenheiten
- Aufstellung der 4. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Süsel für ein Gebiet zwischen Barkau, Kesdorf, Untersteenrade und Gießelrade; hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss sowie Durchführung der formellen Beteiligungsverfahren

Vorlage: SUE/3.3/1453/2020

TOP 5 Aufstellung der Aufhebung des Bebauungsplanes Nr. 6 der Gemeinde Süsel für den Bereich zwischen Barkau, Kesdorf, Untersteenrade und Gießelrade; hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss sowie Durchführung der formellen

Beteiligungsverfahren Vorlage: SUE/3.3/1454/2020

TOP 6 Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 50 der Gemeinde Süsel für ein Gebiet zwischen Barkau, Kesdorf, Untersteenrade und Gießelrade; hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss sowie Durchführung der formellen Beteiligungsverfahren

Vorlage: SUE/3.3/1455/2020

SUE/PUA/0353/2020 Ausdruck vom: 08.06.2020

TOP 7 Neuaufstellung des Regionalplanes für den Planungsraum III,

hier: Aufstellung eines informellen Planungskonzeptes für Siedlungs- und

Gewerbeflächen

Vorlage: SUE/3.3/1461/2020

TOP 8 Verschiedenes

Mit freundlichem Gruß

Ausgefertigt:

gez. Karsten Klüver Vorsitz

SUE/PUA/0353/2020 Ausdruck vom: 08.06.2020

Seite: 2/2